המעצר ימי את המשטרה בידי מליתן מנוס אין חקירה, והשלמת

אשר על כן, מורה על הארכת מעצרם של החשודים עד ליום 28/6/2015 בשעה 14:00.

שהחשודים העובדה לאור למקובל מעבר אף אישי ציוד בהכנסת הצורך בדבר שב"ס שלטונות לב תשומת
יום. ל-30 מעבר במעצר נמצאים

ניתנה והודעה היום כ"ח סיוון תשע"ה,
15/06/2015 במעמד הנוכחים.

איטה נחמן , שופטת

הוקלד על ידי נופר הרשקוביץ